



S. Jacobsen A/S

Kongevejen 482
2840 Holte
CVR-nr. 12689977

Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
05.12.2022

Knud Thyboe Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.06.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Pengestrømsopgørelse for 2021/22	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

S. Jacobsen A/S
Kongevejen 482
2840 Holte

CVR-nr.: 12689977
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

Bestyrelse

Knud Thyboe Christensen, formand
Hardy Peter Truelsen Jakobsen
Henry Jens Peter Truelsen Jakobsen
Gitte Bach Steinlein

Direktion

Gitte Bach Steinlein, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i vognmandsvirksomhed, entreprenørvirksomhed samt reparation og vedligeholdelse af kloakker.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på 1.543 t.kr. Egenkapitalen udgør herefter 4.997 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har iværksat aktiviteter med henblik på at forbedre indtjeningen. Selskabet har i de første måneder i det nye regnskabsår realiseret et positivt resultat, og der budgetteres med et overskud for 2022/23.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		17.031.597	22.162.493
Personaleomkostninger	1	(13.524.600)	(15.697.588)
Af- og nedskrivninger	2	(5.020.221)	(4.473.630)
Driftsresultat		(1.513.224)	1.991.275
Andre finansielle indtægter	3	0	3.314
Andre finansielle omkostninger	4	(461.791)	(563.824)
Resultat før skat		(1.975.015)	1.430.765
Skat af årets resultat	5	431.616	(353.275)
Årets resultat		(1.543.399)	1.077.490
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	750.000
Overført resultat		(1.543.399)	327.490
Resultatdisponering		(1.543.399)	1.077.490

Balance pr. 30.06.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Goodwill		171.429	0
Immaterielle aktiver	6	171.429	0
Produktionsanlæg og maskiner		17.089.052	23.197.640
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle aktiver	7	17.089.052	23.197.640
Deposita		85.000	85.000
Finansielle aktiver		85.000	85.000
Anlægsaktiver		17.345.481	23.282.640
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.584.621	6.029.971
Andre tilgodehavender		44.826	69.244
Tilgodehavende skat		38.000	0
Periodeafgrænsningsposter	8	248.239	214.696
Tilgodehavender		5.915.686	6.313.911
Likvide beholdninger		0	1.563.949
Omsætningsaktiver		5.915.686	7.877.860
Aktiver		23.261.167	31.160.500

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital	9	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		4.497.229	6.040.628
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	750.000
Egenkapital		4.997.229	7.290.628
Udskudt skat		874.272	1.298.665
Hensatte forpligtelser		874.272	1.298.665
Leasingforpligtelser		6.702.038	11.551.966
Skyldig skat		0	108.072
Anden gæld		1.418.209	1.383.720
Langfristede gældsforpligtelser	10	8.120.247	13.043.758
Bankgæld		292.866	0
Leasingforpligtelser		4.305.266	4.989.307
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.751.919	1.439.835
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		630.690	0
Skyldig skat		79.072	104.387
Anden gæld		2.209.606	2.993.920
Kortfristede gældsforpligtelser		9.269.419	9.527.449
Gældsforpligtelser		17.389.666	22.571.207
Passiver		23.261.167	31.160.500
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	12		
Eventualforpligtelser	13		

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	6.040.628	750.000	7.290.628
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(750.000)	(750.000)
Årets resultat	0	(1.543.399)	0	(1.543.399)
Egenkapital ultimo	500.000	4.497.229	0	4.997.229

Pengestrømsopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Driftsresultat		(1.513.224)	1.991.275
Af- og nedskrivninger		5.023.945	4.473.630
Ændringer i arbejdskapital	11	(54.867)	99.772
Pengestrømme vedrørende primær drift		3.455.854	6.564.677
Modtagne finansielle indtægter		0	3.314
Betalte finansielle omkostninger		(461.791)	(563.824)
Refunderet/(betalt) skat		(171.387)	(259.031)
Pengestrømme vedrørende drift		2.822.676	5.745.136
Køb mv. af immaterielle aktiver		(200.000)	0
Køb mv. af materielle aktiver		(803.062)	(1.602.704)
Salg af materielle aktiver		1.920.000	31.737
Pengestrømme vedrørende investeringer		916.938	(1.570.967)
Frie pengestrømme frembragt fra drift og investering før finansiering		3.739.614	4.174.169
Optagelse af lån		138.394	1.251.233
Afdrag på lån mv.		(4.984.823)	(5.567.597)
Udbetalt udbytte		(750.000)	(400.000)
Pengestrømme vedrørende finansiering		(5.596.429)	(4.716.364)
Ændring i likvider		(1.856.815)	(542.195)
Likvider primo		1.563.949	2.106.144
Likvider ultimo		(292.866)	1.563.949
Likvider ultimo sammensætter sig af:			
Likvide beholdninger		0	1.563.949
Kortfristet gæld til banker		(292.866)	0
Likvider ultimo		(292.866)	1.563.949

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Gager og lønninger	11.932.976	14.284.058
Pensioner	1.242.997	1.053.046
Andre omkostninger til social sikring	207.408	223.840
Andre personaleomkostninger	141.219	136.644
	13.524.600	15.697.588
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	27	30

2 Af- og nedskrivninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	28.571	0
Afskrivninger på materielle aktiver	4.738.234	4.763.402
Nedskrivninger af materielle aktiver	105.000	0
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	148.416	(289.772)
	5.020.221	4.473.630

3 Andre finansielle indtægter

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	0	3.314
	0	3.314

4 Andre finansielle omkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	443.756	546.388
Øvrige finansielle omkostninger	18.035	17.436
	461.791	563.824

5 Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	154.072
Ændring af udskudt skat	(424.393)	195.642
Regulering vedrørende tidligere år	(7.223)	3.561
	(431.616)	353.275

6 Immaterielle aktiver

	Goodwill
	kr.
Tilgange	200.000
Kostpris ultimo	200.000
Årets afskrivninger	(28.571)
Af- og nedskrivninger ultimo	(28.571)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	171.429

7 Materielle aktiver

	Produktions- anlæg og maskiner kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	42.743.362	159.009
Tilgange	803.062	0
Afgange	(6.534.283)	0
Kostpris ultimo	37.012.141	159.009
Af- og nedskrivninger primo	(19.545.722)	(159.009)
Årets nedskrivninger	(105.000)	0
Årets afskrivninger	(4.738.234)	0
Tilbageførsel ved afgange	4.465.867	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(19.923.089)	(159.009)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	17.089.052	0
Ikke-ejede aktiver	16.554.847	0

8 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter består af forudbetalte omkostninger 248 t.kr. (2020/21: 215 t.kr.)

9 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
Ordinære aktier	500	1.000	500.000
	500		500.000

10 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2021/22 kr.
Leasingforpligtelser	6.702.038
Anden gæld	1.418.209
	8.120.247

11 Ændring i arbejdskapital

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Ændring i tilgodehavender	443.245	51.052
Ændring i leverandørgæld mv.	(498.112)	48.720
	(54.867)	99.772

12 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	140.800	140.800

13 Eventualforpligtelser

Selskabet har via sin bankforbindelse og forsikringsselskab afgivet arbejdsgarantier for i alt 913 t.kr.
